
1. Потекло на драмата 

Драмата е најсложениот книжевен род што се развил во античката 

книжевност по лириката и епиката. Во драмскиот текст се среќаваат 

епски и лирски елементи, додека на сцена при изведба на драмскиот 

текст била застапена музичката и танцовата уметност. Од уметничките 

книжевни родови единствено драмата е чист изум на старите Хелени 

што настанал под влијание на култот кон богот Дионис, тракиско 

божество на виното, веселбата и гроздоберот. 

 

За разлика од денес, драмскиот 

текст во антиката бил пишуван во 

стихови, така што актерите кои 

глумеле на сцена пееле додека 

воделе дијалог. 

Дионис свири на лира, а 

околу него танцуваат 

сатирите, шумски суштества 

кои носат тропала и 

разгранок од виновата лоза 
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